
Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/12 
  

Usnesení 
44. schůze rady městského obvodu 
konané dne 08.07.2024 

  

čís. 0506/RMOb-MH/2226/44 
- 

0518/RMOb-MH/2226/44 

  
  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Patrik Hujdus, LL.M. v.r. 
starosta městského obvodu 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Jiří Pagáč v.r. 
1. místostarosta městského obvodu 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/12 
  

  
  
Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 08.07.2024 
  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

0506/RMOb-MH/2226/44 OF/RMOb/0020/24 Rozpočtová opatření 
0507/RMOb-MH/2226/44 OSP/RMOb/0007/24 Uzavření smluv o nájmu bytu v domě     

s pečovatelskou službou 
0508/RMOb-MH/2226/44 OVS/RMOb/0061/24 Návrh na uzavření Dodatku              

č. 2 k Rámcové smlouvě o zajišťování 
školního stravování a dalších 
souvisejících služeb, č. S/0269/2019/OS 

0509/RMOb-MH/2226/44 OVS/RMOb/0062/24 Návrh na uzavření Dodatku               
č. 1 k Rámcové smlouvě o zajišťování 
školního stravování a dalších 
souvisejících služeb, 
č.S/0016/2024/OVSŠ. 

0510/RMOb-MH/2226/44 OVS/RMOb/0065/24 Žádost Mateřské školy Zelená 73A, 
příspěvková organizace, IČO 709 84 191, 
o udělení souhlasu zřizovatele          
se zapojením a přijetím účelové dotace   
v rámci projektu „Bezplatné stravování  
ve školách pro školní rok 2024/2025“ 
vyhlášeném Moravskoslezským krajem 

0511/RMOb-MH/2226/44 OVS/RMOb/0066/24 Předložení zprávy z veřejnosprávní 
kontroly Základní školy Gen. Janka 1208, 
příspěvkové organizace,                
za období 1/2023 až 12/2023 

0512/RMOb-MH/2226/44 OVS/RMOb/0068/24 Odpis nedokončených investic 
0513/RMOb-MH/2226/44 OMH/RMOb/0024/24 Žádost o souhlas s kácením dřevin 
0514/RMOb-MH/2226/44 OM/RMOb/0132/24 Souhlas se vstupem na pozemek         

a realizací stavby, k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava,                      
lokalita křižovatky ul. Mariánskohorská    
a ul. Grmelova – Správa silnic 
Moravskoslezského kraje, p. o. 

0515/RMOb-MH/2226/44 OB/RMOb/0156/24 Investiční záměr výměny svislých rozvodů 
studené vody, teplé vody, kanalizace     
a plynového potrubí v domě            
Rtm. Gucmana 1190/3, Ostrava          
– Mariánské Hory 

0516/RMOb-MH/2226/44 OP/RMOb/0015/24 Vyjádření k návrhu OZV o ochraně 
veřejné zeleně 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/12 
  

 
0517/RMOb-MH/2226/44 BJ 00033/2024 Projednání Zprávy o výsledku hodnocení 

přiměřenosti a účinnosti systému finanční 
kontroly městského obvodu Mariánské 
Hory a Hulváky v roce 2024 

0518/RMOb-MH/2226/44 BJ 00034/2024 Stanovisko MOb Mariánské Hory         
a Hulváky k nájmu movité věci            
- 4 kopírovacích strojů 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/12 
  

  
 
OF/RMOb/0020/24 
Rozpočtová opatření 
  
Usnesení číslo: 0506/RMOb-MH/2226/44 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) schvaluje 
  tato rozpočtová opatření 

  
1. zvýší se 
§ 6330 - převody vlastním fondům v rozpočtech  
územní úrovně, pol. 4137 - neinvestiční převody  
mezi statutárními městy včetně hl. m. Prahy  
a jejich městskými obvody nebo částmi, ORG 510, ÚZ164         o      348.000 Kč 
 
sníží se 
pol. 8115 - změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních  
účtech kromě změn stavů státních finančních aktiv,  
které tvoří kapitolu Operace státních finančních aktiv              o       348.000 Kč 
  
2. zvýší se 
§ 2219 - ostatní záležitosti pozemních komunikací,  
pol. 6121 - stavby, ORJ 16, ORG 1000154000000, ÚZ 500        o       707.000 Kč
§ 2219 - ostatní záležitosti pozemních komunikací,  
pol. 6121 - stavby, ORJ 16, ORG 1000154000000, ÚZ 501        o       303.000 Kč
 
sníží se 
§ 2212 - silnice, pol. 6121 - stavby, ORJ 16,  
ORG 1000154000000, ÚZ 500                                    o       707.000 Kč 
§ 2212 - silnice, pol. 6121 - stavby, ORJ 16,  
ORG 1000154000000, ÚZ 501                                    o       303.000 Kč 

  
2) ukládá 
  odboru finančnímu realizovat schválená rozpočtová opatření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lucie Janošová, T: 19.07.2024 
 vedoucí odboru finančního 
 
  
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/12 
  

 
OSP/RMOb/0007/24 
Uzavření smluv o nájmu bytu v domě s pečovatelskou službou 
  
Usnesení číslo: 0507/RMOb-MH/2226/44 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  žádost  XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX o pronájem bytu XXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX 
  
2) rozhodla 
  uzavřít nájemní smlouvu s: 

a) XXXXX XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt XXXXXXX XXXXXXX 
XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX, k bytu č. 41 v domě s pečovatelskou 
službou na ul. Novoveská 1168/14, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu neurčitou, výše 
základního nájemného 3.518,10 Kč 
b) XXXXXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt XXXXXXXXX 
XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX XXXXXXXX k bytu č. 81 v domě s pečovatelskou 
službou, na ul. Novoveská 1168/14, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu neurčitou, výše 
základního nájemného 2.487,00 Kč 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru připravit smlouvy k podpisu a zajistit jejich uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Ladislav Rožnai, T: 31.07.2024 
 vedoucí bytového odboru 
 
  
 
OVS/RMOb/0061/24 
Návrh na uzavření Dodatku č. 2 k Rámcové smlouvě o zajišťování 
školního stravování a dalších souvisejících služeb, č. S/0269/2019/OS 
  
Usnesení číslo: 0508/RMOb-MH/2226/44 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh odboru vnitřní správy a školství na uzavření Dodatku č. 2 Rámcové smlouvy

o zajišťování školního stravování, č. S/0269/2019/OS a dalších souvisejících služeb 
pro Dětskou skupinu “Jesličky”,  se společností Zdravá vařečka – školní jídelna 
– vývařovna s.r.o., se sídlem Zámostní 1155/27, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava, 
IČO 054 17 147 

  
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/12 
  

2) rozhodla 
  uzavřít Dodatek č. 2 k Rámcové smlouvě o zajištění školního stravování a dalších 

souvisejících služeb č. S/0269/2019/OS pro Dětskou skupinu „Jesličky”,
se společností Zdravá vařečka – školní jídelna – vývařovna s.r.o., se sídlem 
Zámostní 1155/27, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava, IČO 054 17 147, 
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru vnitřní správy a školství připravit dodatek k podpisu a zajistit jeho uzavření 
  
 Vyřizuje: Mgr. Karin Třaskošová, MPA, T: 30.08.2024 
 vedoucí odboru vnitřní správy a školství 
 
  
 
OVS/RMOb/0062/24 
Návrh na uzavření Dodatku č. 1 k Rámcové smlouvě o zajišťování 
školního stravování a dalších souvisejících služeb, 
č.S/0016/2024/OVSŠ. 
  
Usnesení číslo: 0509/RMOb-MH/2226/44 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh odboru vnitřní správy a školství na uzavření Dodatku č. 1 Rámcové smlouvy 

o zajišťování školního stravování, č. S/0016/2024/OVSŠ a dalších souvisejících 
služeb pro Dětskou skupinu „Jesličky II“, se společností Zdravá vařečka – školní 
jídelna – vývařovna s.r.o., se sídlem Zámostní 1155/27, Slezská Ostrava, 
710 00 Ostrava, IČO 054 17 147 

  
2) rozhodla 
  uzavřít Dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě o zajištění školního stravování a dalších 

souvisejících služeb pro Dětskou skupinu „Jesličky II“, se společností Zdravá vařečka 
– školní jídelna – vývařovna s.r.o., se sídlem Zámostní 1155/27, Slezská Ostrava, 
710 00 Ostrava, IČO 054 17 147, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

  
3) ukládá 
  odboru vnitřní správy a školství připravit dodatek k podpisu a zajistit jeho uzavření 
  
 Vyřizuje: Mgr. Karin Třaskošová, MPA, T: 30.08.2024 
 vedoucí odboru vnitřní správy a školství 
 
  
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/12 
  

OVS/RMOb/0065/24 
Žádost Mateřské školy Zelená 73A, příspěvková organizace, IČO 709 84 
191, o udělení souhlasu zřizovatele se zapojením a přijetím účelové 
dotace v rámci projektu „Bezplatné stravování ve školách pro školní 
rok 2024/2025“ vyhlášeném Moravskoslezským krajem 
  
Usnesení číslo: 0510/RMOb-MH/2226/44 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  žádost Mateřské školy Zelená 73A, příspěvková organizace, se sídlem 

Zelená 1258/73a, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 709 84 191, o udělení 
souhlasu zřizovatele se zapojením a následným přijetím účelové dotace v rámci 
projektu „Bezplatné stravování ve školách pro školní rok 2024/2025“ vyhlašovaném 
Moravskoslezským krajem, za účelem uhrazení stravného pro celkem 40 dětí 
v celkové výši 513.360,00 Kč na školní rok 2024/2025 

  
2) souhlasí 
  se zapojením a následným přijetím účelové dotace v rámci projektu „Bezplatné 

stravování ve školách pro školní rok 2024/2025“ vyhlašovaném Moravskoslezským 
krajem za účelem uhrazení stravného pro celkem 40 dětí v celkové výši 
513.360,00 Kč na školní rok 2024/2025 

  
3) ukládá 
  odboru vnitřní správy a školství informovat žadatele o tomto souhlasu RMOb 
  
 Vyřizuje: Mgr. Karin Třaskošová, MPA, T: 17.07.2024 
 vedoucí odboru vnitřní správy a školství 
 
  
 
OVS/RMOb/0066/24 
Předložení zprávy z veřejnosprávní kontroly Základní školy 
Gen. Janka 1208, příspěvkové organizace, za období 1/2023 až 12/2023 
  
Usnesení číslo: 0511/RMOb-MH/2226/44 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) bere na vědomí 
  zprávu o výsledku veřejnosprávní kontroly provedené v Základní škole Ostrava 

– Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvkové organizaci, se sídlem 
Gen. Janka 1208, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 709 84 158, za kontrolované 
období od 01.01.2023 do 31.12.2023 

  
 Vyřizuje: Mgr. Karin Třaskošová, MPA,  
 vedoucí odboru vnitřní správy a školství 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/12 
  

 
OVS/RMOb/0068/24 
Odpis nedokončených investic 
  
Usnesení číslo: 0512/RMOb-MH/2226/44 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh odpisu nedokončených investic 
  
2) rozhodla 
  o odpisu nedokončených investic do nákladů jako zmařené investice: 

• PD Rekonstrukce sportovního areálu TJ Sokol (ORJ 4, ORG 1000183000000) 
v částce 291.005,00 Kč 
• PD Výstavba nové radnice (ORJ 5, ORG 1000184000000) v částce 2.503.942,00 Kč 

  
3) ukládá 
  finančnímu odboru realizovat odpis zmařených investic 
  
 Vyřizuje: Ing. Lucie Janošová, T: 08.08.2024 
 vedoucí odboru finančního 
 
  
 
OMH/RMOb/0024/24 
Žádost o souhlas s kácením dřevin 
  
Usnesení číslo: 0513/RMOb-MH/2226/44 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  žádost o vydání souhlasu s kácením 9 ks dřevin a 150 m2 zapojeného porostu dřevin 

spol. MIDAKON s.r.o. IČ 089 27 677, sídlem Na návsi 18/4, Holásky, 62000 Brno, 
v rámci stavby „Silnice II/647 – rekonstrukce mostu ev. č. 647-040..3 
přes ul. Grmelova na ul. Mariánskohorská v M. Ostravě“ 

  
2) souhlasí 
  s kácením 9 ks dřevin a 150 m2 zapojeného porostu dřevin spol. MIDAKON s.r.o., 

IČ 089 27 677, sídlem Na návsi 18/4, Holásky, 62000 Brno, v rámci stavby 
„Silnice II/647 – rekonstrukce mostu ev. č. 647-040..3 přes ul. Grmelova 
na ul. Mariánskohorská v M. Ostravě“ 

  
3) ukládá 
  odboru místního hospodářství informovat žadatele o vydání tohoto souhlasu RMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. Vojtěch Potocký, MPA, T: 31.07.2024 
 vedoucí odboru místního hospodářství 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/12 
  

 
  
 
OM/RMOb/0132/24 
Souhlas se vstupem na pozemek a realizací stavby, k. ú. Mariánské
Hory, obec Ostrava, lokalita křižovatky ul. Mariánskohorská 
a ul. Grmelova – Správa silnic Moravskoslezského kraje, p. o. 
  
Usnesení číslo: 0514/RMOb-MH/2226/44 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  žádost organizace Správy silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, 

se sídlem Úprkova 795/1, Přívoz, 702 00 Ostrava, doručovací číslo: 70223, 
IČO 000 95 711, o souhlas s předloženým stavebním záměrem v/na pozemcích 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, podanou prostřednictvím 
společnosti MIDAKON s r.o. 

  
2) rozhodla 
  vydat pro investora a stavebníka organizaci Správa silnic Moravskoslezského kraje, 

příspěvková organizace, se sídlem Úprkova 795/1, Přívoz, 702 00 Ostrava, 
doručovací číslo: 70223, IČO 000 95 711, souhlas s navrhovaným stavebním 
záměrem rekonstrukce mostu v/na pozemcích p. p. č. 976/8 ostatní plocha, ostatní 
komunikace, p. p. č. 976/10 ostatní plocha, ostatní komunikace, p. p. č. 976/22 ostatní 
plocha, ostatní komunikace, p. p. č. 976/27 ostatní plocha, ostatní komunikace 
a p. p. č. 976/32 ostatní plocha, jiná plocha v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, 
v rámci stavby „Silnice II/647 - rekonstrukce mostu ev. č. 647-040...3 
přes ul. Grmelova na ul. Mariánskohorská v M. Ostravě“, a se vstupem a vjezdem 
na pozemky za tímto účelem za dodržení podmínek stanovených odborem místního 
hospodářství ÚMOb Mariánské Hory a Hulváky 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru informovat žadatele o tomto souhlasu RMOb 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 26.07.2024 
 vedoucí majetkového odboru 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
OB/RMOb/0156/24  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/12 
  

Investiční záměr výměny svislých rozvodů studené vody, teplé vody, 
kanalizace a plynového potrubí v domě Rtm. Gucmana 1190/3, Ostrava 
– Mariánské Hory 
  
Usnesení číslo: 0515/RMOb-MH/2226/44 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  Investiční záměr odboru bytového výměny svislých rozvodů studené vody, teplé vody, 

kanalizace a plynového potrubí v domě Rtm. Gucmana 1190/3, Ostrava – Mariánské 
Hory 

  
2) schvaluje 
  Investiční záměr odboru bytového výměny svislých rozvodů studené vody, teplé vody, 

kanalizace a plynového potrubí v domě Rtm. Gucmana 1190/3, Ostrava – Mariánské 
Hory dle přílohy č. 1 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru předat investiční záměr odboru investičnímu k realizaci 
  
 Vyřizuje: Ing. Ladislav Rožnai, T: 31.08.2024 
 vedoucí bytového odboru 
  
 
OP/RMOb/0015/24 
Vyjádření k návrhu OZV o ochraně veřejné zeleně 
  
Usnesení číslo: 0516/RMOb-MH/2226/44 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh odboru právního na vyjádření rady městského obvodu Mariánské Hory 

a Hulváky k návrhu OZV o ochraně veřejné zeleně ve smyslu čl. 32 odst. 3 OZV 
č. 10/2022, Statut města Ostravy, 

  
2) rozhodla 
  o vyjádření městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky k návrhu OZV o ochraně 

veřejné zeleně pro přijetí návrhu ve znění dle právního posouzení Ministerstva vnitra 
ze dne 03.04.2024, 

  
3) ukládá 
  odboru právnímu připravit vyjádření rady městského obvodu Mariánské Hory 

a Hulváky k návrhu OZV o ochraně veřejné zeleně, k přípisu ze dne 19.04.2024, 
č. j. SMO/236527/24/OŽP/Fat 

  
 Vyřizuje: Mgr. Vojtěch Bednařík, T: 12.07.2024 
 vedoucí právního odboru 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/12 
  

  
 
BJ 00033/2024 
Projednání Zprávy o výsledku hodnocení přiměřenosti a účinnosti 
systému finanční kontroly městského obvodu Mariánské Hory 
a Hulváky v roce 2024 
  
Usnesení číslo: 0517/RMOb-MH/2226/44 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  Zprávu o výsledku hodnocení přiměřenosti a účinnosti systému finanční kontroly 

městského obvodu v roce 2024, a to včetně návrhu na opatření. Kontrolu provedli 
zaměstnanci Magistrátu města Ostravy, se sídlem Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava, 
IČO 008 45 451 

  
2) bere na vědomí 
  Zprávu o výsledku hodnocení přiměřenosti a účinnosti systému finanční kontroly

a přijatá nápravná opatření dle přílohy č. 1 a č. 2 předloženého materiálu 
  
3) ukládá 
  starostovi MOb: 

1) zaslat přijatá nápravná opatření odboru interního auditu a kontroly MMO 
2) předložit RMOb kontrolní zprávu 

  
 Vyřizuje: Mgr. Patrik Hujdus, LL.M., T: 31.07.2024 
 starosta městského obvodu 
  
 Vyřizuje: Mgr. Patrik Hujdus, LL.M., T: 31.03.2025 
 starosta městského obvodu 
4) ukládá 
  1) odboru vnitřní správy a školství zveřejnit zprávu na webových stránkách 

MOb MHaH 
2) vedoucím odborů plnit přijatá nápravná opatření dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu 

  
 Vyřizuje: Mgr. Karin Třaskošová, MPA, T: 31.07.2024 
 vedoucí odboru vnitřní správy a školství 
 
  
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 12/12 
  

 
BJ 00034/2024 
Stanovisko MOb Mariánské Hory a Hulváky k nájmu movité věci 
- 4 kopírovacích strojů 
  
Usnesení číslo: 0518/RMOb-MH/2226/44 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh znění stanoviska k nájmu movité věci - 4 kopírovacích strojů, vyžádaného 

panem Ing. Michalem Hrotíkem k domnělému nedodržení OZV č.10/2022, kterou 
se vydává Statutu města Ostravy, konkrétně čl. 24 Služby informačních 
a komunikačních technologií bodu 3, písm. d) 

  
2) souhlasí 
  s návrhem znění stanoviska k nájmu movité věci - 4 kopírovacích strojů 

panu Ing. Michalu Hrotíkovi, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 
  
3) ukládá 
  tajemníkovi zajistit odeslání navrženého stanoviska 
  
 Vyřizuje: Bc. Karel Kosmák, MPA, T: 12.07.2024 
 tajemník 
 
 


